September 1992
- Čihák, Martin dan Heiko Hesse, 2008, *Syariah ic Banks and Financial Stability: An Empirical Analysis*, IMF Working Paper WP/08/16. Washington, D.C.: International Monetary Fund.
- Darrat, Ali F. and Ebrahim, M. Shahid. 1996, “On the Design of Interest-Free Instruments”, *Journal of King Abdul Aziz University : Syariah ic Economics*, Volume 8, pp. 51-60 (1416 A.H. / 1996 A.D)
- Darrat, Ali F. and M. Bashir Abdel-Hameed. 2000, “Modeling Monetary Control in an Interest- Free Economy” *Journal of King Abdul Aziz University : Syariah ic Economics*, Volume 12, pp. 3 – 19 (1420 A.H / 2000 A.D).
- Elbadri, Marei M. 2015. *Measuring The Financial Stability of Syariah ic and Conventional Banks in Turkey*. Institute of Graduate Studies and Research in Partial fulfilment of the Requirements for the Degree of Master of Science In Banking and Finance Eastern Mediterranean University February 2015 Gazimağusa North Cyprus
- Geršl, Adam and Jaroslav Heřmánek.